
RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de instancias para la selección del alumnado participante en el itinerario

formativo de Operaciones Básicas de Restaurante y Bar, del proyecto Puente Genil, Empleo e Inclusión con la cofinanciación

del Fondo Social Europeo en el marco del Programa Operativo de Empleo, Formación y Educación 2014-2020 (ayudas AP-

POEFE) y comprobadas las solicitudes presentadas, de conformidad con lo dispuesto en la base tercera de las que rigen la

convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 7 de septiembre de 2020, HE RESUELTO:

1. Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO
FORMATIVO DEL PROYECTOPUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ADELIN JURJ ANDREI ***2550**

2 AIDAGA AICHA ***2652**

3 AIRES ESCRIBANO MANUEL ***1247**

4 ÁLVAREZ DÍAZ MARTHA LUCÍA ***1937**

5 ARJONA HOLGUÍN SARAY ***9730**

6 AVILÉS CORTÉS RAFAEL ***7323**

7 BALDONADO JIMÉNEZ TOMÁS ***2902**

8 BEN EL HAF LINDA ***8676**

9 BEYID TAR ***0291**

10 BUENROSTRO MONTESINOS MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5348**

11 CABELLO ROJANO VANESSA ***8107**

12 CARRIÓN DE LOS REYES MICHAEL ANTONIO ***9047**

13 DEL RÍO ROSALES ALBA MARÍA ***4251**

14 DIALLO BACHIR ***5477**

15 DOBLADO JIMÉNEZ MARÍA LUISA ***7623**

16 EFOSA DEVI ROSE ***6252**

17 EL HANIOUI YOUSEFF ***8350**

18 FAIZ MOHAMED ***8691**

19 GANA SAIDA ***5761**

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

FBA3534E544EF491F735

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 4/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

FBA3 534E 544E F491 F735



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO
DEL PROYECTO PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

20 GARCÍA DE MÉNDEZ MAGDALENA ***3404**

21 GARCÍA MORENO INMACULADA ***2574**

22 GARCÍA PÉREZ ANA ***2671**

23 GEA VAN DER MEULEN DESIREE ***9718**

24 GONZÁLEZ JURADO MACARENA ***2600**

25 GÜIZA CORTÉS EZEQUIEL ***1801**

26 JIMÉNEZ LEDESMA JUAN LUIS ***4132**

27 JIMÉNEZ LEDESMA VICTOR ***2325**

28 JUÁREZ GALÍNDEZ ANGIE ELIZAIDA ***3129**

29 KONATE SOUMBA ***3384**

30 KONE AISSATA ***9264**

31 LEÓN DUEÑAS LUCÍA ***5494**

32 LUNA POZO CÁNDIDA MARÍA ***1505**

33 LUQUE ARJONA CARLOS MANUEL ***1379**

34 MALDONADO DELGADO JOSÉ ***2141**

35 MONTORO ARIAS NOEMÍ ***5080**

36 MORENO JIMÉNEZ ZAHIRA ***2082**

37 MORILLO MANSILLA MARÍA DE LA SOLEDAD ***1154**

38 MORLANS CARBONELL ZENAIDA ***9164**

39 MUÑOZ MORILLO SAÚL MANUEL ***9593**

40 MUÑOZ TOVAR SANDRA LILIANA ***5753**

41 ORTEGA CABEZAS NAZARET ***0205**

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

FBA3534E544EF491F735

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 4/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

FBA3 534E 544E F491 F735



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO
DEL PROYECTO PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

42 ORTEGA LEÓN DESIRÉ ***9718**

43 ORTIZ DE GALISTEO PINEDA VINICIUS ***8178**

44 PACHECO GUERRA ÁLVARO ***1739**

45 PÉREZ CABELLO MARÍA DEL ROCÍO ***0677**

46 PÉREZ FERNÁNDEZ BEATRIZ ***1818**

47 PORRAS CÓRDOBA ANTONIO ***4610**

48 PORRAS SANTIAGO PILAR ***6955**

49 POZO FERNÁNDEZ FRANCISCA ***2298**

50 QUINTERO MORALES MARÍA DEL ROCÍO ***4857**

51 QUIÑONES PORTOCARRERO SARA LUZ ALBA ***3162**

52 RÍOS CAMPOS CARMEN ***3693**

53 RODRIGO ROMERO ANTONIO JESÚS ***8403**

54 RODRÍGUEZ PERAZA ASHLEY INDIRA ***7124**

55 ROMERO CORTÉS ÁNGELA ***3163**

56 SATOCA MARTÍNEZ MARTA ***0797**

57 SILUE LANZENI ***1880**

58 TABARES SOLANO MARÍA SOLEDAD ***4377**

59 TORRES RIVAS JOSÉ ***5140**

60 TORRES RODRÍGUEZ JÉSSICA ***3834**

61 VÉLEZ FERNÁNDEZ ZAIRA ***8290**

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

FBA3534E544EF491F735

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 4/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

FBA3 534E 544E F491 F735



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 RIVAS RIVAS FRANCISCO ÁNGEL ***2670** 1

(1). No se encuentra en situación de desempleo

2. Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, conforme a lo dispuesto en
la base tercera de las que rigen la convocatoria.

3.-Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal.

Puente Genil

(Fechado y firmado electrónicamente)

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

FBA3534E544EF491F735

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 4/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

FBA3 534E 544E F491 F735


